I N D I C A Ç Ã O  Nº. 188

SESSÃO ORDINÁRIA DE 06/12/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando  instalar um redutor de velocidade na Avenida Petrarca Bacchi, nas proximidades do nº. 661, na Vila Maria, tendo em vista que pelo local os motoristas trafegam em alta velocidade, colocando em risco a vida dos transeuntes.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 06 de dezembro de 2004.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT